各  位

2024年 10月

 小賀坂スキー販売株式会社

～軽井沢・初滑りキャンプ～

拝啓 秋涼の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

夏の暑さが過ぎ去り、秋の涼しさを感じる季節となりました。今シーズンも軽井沢「初滑りキャンプ」を下記の通り開催

いたします。今回も１day又は 2day にて行います。誰よりも先に雪上でのスキーを楽しみませんか？

キャンプ中は今期モデルスキーの試乗も可能です。お友達をお誘いあわせの上、ご参加いただけますよう心よりお待ち

申し上げます。

敬具

記

日 時  2024年 11月 ９日（土）9:00 ～ 14:30（終了予定）

10日（日）9:00 ～ 14:30（終了予定）

参加対象  上達を熱望する方、楽しくシーズンを迎えたい方！

会 場  軽井沢プリンスホテルスキー場

集合場所  スキー場駐車場Ｐ1側スキーセンター下（くりの木リフト乗り場下付近）

内 容      ・シーズンイントレーニング（講習会）

・今期モデルスキーの試乗（24-25 モデル）

講 師  佐藤 秀明 （オガサカデモチーム）予定

料 金     ①１day コース ￥14,000円（11月 9日 ・ 10日どちらか 1日の場合）

     ②２day コース ￥24,000円

・講習代、リフト代、保険代等が含まれます。昼食代金は含まれておりません。

・別途、スキー場の駐車料金（1,500円/日）が必要です。

定 員  両日ともに 15名（定員になり次第締め切りとさせて頂きます。）

         ①１day コース  ②２day コース

         ・ご希望のコースをお選びください。（申し込み用紙にご記入下さい）

申込方法  申込み用紙に必要事項をご記入の上 FAX・メール又は郵送にてお申込みください。

参加料金については、現金書留またはお振込みにてお願いいたします。

キャンセル  11 月 4 日までは全額返金、11 月 8 日までは 50％の返金、以降のキャンセルは返金できませ

んのでご注意下さい。

なお、最少催行人員に満たなかった場合、中止またはどちらか１日開催にする場合がございます。

そ の 他  ・宿泊先は各自手配ください。

・参加者には受付確認後、後日詳細をご案内いたします。

問い合せ  〒169-0075 新宿区高田馬場 4-4-11 内藤ビル 1階

・申込先     小賀坂スキー販売㈱ TEL 03-3364-3693   FAX 03-3364-3697

初滑りキャンプ係 担当 富井・斉藤

      ・必ず電話にて申し込み状況をご確認の上お申し込みください。

          ・スタッフ宿舎：浅見荘 TEL0267-45-6118

以上